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Förbättringar i lekparken vid Svartlösavägen

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd tillstyrker förslaget.

Sammanfattning
Medborgarförslaget innehåller önskemål om en upprustning och 
komplettering av lekplatsen vid Svartlösavägen. Förslaget ligger i 
linje med Älvsjös parkplan och förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden tillstyrker det och ger förvaltningen i uppdrag att 
utforma förslaget och kommunicera det med invånarna.

Bakgrund
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 27 augusti 2020 
ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning.

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att lekplatsen vid 
Svartlösavägen i Herrängen-Långsjö rustas upp och utökas så att det 
skapas möjlighet för mer inspirerad lek för barn i olika åldrar. 
Förslagsvis kan lekplatsen utökas med en klätterbana. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informeras på 
samverkansgrupp den 9 mars 2021.

Synpunkter och förslag
Lekplatsen är del i ett parkområde som ligger på båda sidorna av 
Svartlösavägen vid Snöripsvägen nära Ica. Där finns idag sandlåda, 
gungor och klätterställning för mindre barn. 

Förvaltningen har skyltat på platsen om att det finns ett 
medborgarförslag om att komplettera lekplatsen och bett om 
synpunkter. Många har hört av sig och är positiva till förslaget och 
har även lämnat önskemål om olika typer av lekutrustning.
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Förslaget om att utöka och komplettera lekplatsen ligger i linje med 
Älvsjös parkplan från 2016 där strategin för parken bland annat 
innehåller åtgärden att komplettera med lekutrustning för lite större 
barn och förbättra tillgängligheten genom att anpassa 
fallskyddsunderlaget och komplettera med en kompisgunga. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tillstyrker 
medborgarförslaget och överlämnar åt förvaltningen att utforma ett 
upprustningsförslag utifrån önskemålen samt utifrån tillgängligt 
utrymme i investeringsbudgeten. Föreslagen utformning ska även 
kommuniceras med invånarna.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Medborgarförslag om förbättringar i lekparken vid Svartlösavägen.
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